

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021032901  
Processo Administrativo Nº 2021032901  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 06/04/2021 14:22:40



TOTAL DA PROPOSTA				TOTAL DO PROCESSO: 804.129,50
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 042		<b>Total: 254.131,87</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DRAGÃO	Modelo: DRAGÃO	
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1000 ML				
Quantidade: 2.050		<b>Valor Unit.: 3,03</b>		Total Item: 6.211,50
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1LT				
Quantidade: 8.320		<b>Valor Unit.: 2,64</b>		Total Item: 21.964,80
Item: 3	Unidade: Und	Marca: AVAX	Modelo: AVAX	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 500 ML				
Quantidade: 785		<b>Valor Unit.: 8,43</b>		Total Item: 6.617,55
Item: 4	Unidade: Und	Marca: UNO	Modelo: UNO	
Descrição: ÁLCOOL GEL 70%, UND DE 500 ML				
Quantidade: 1.240		<b>Valor Unit.: 13,50</b>		Total Item: 16.740,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: DRAGÃO	Modelo: DRAGÃO	
Descrição: SODA CÁUSTICA 500G				
Quantidade: 245		<b>Valor Unit.: 14,73</b>		Total Item: 3.608,85
Item: 6	Unidade: Und	Marca: LIMPEX	Modelo: LIMPEX	
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 500ML				
Quantidade: 6.040		<b>Valor Unit.: 2,13</b>		Total Item: 12.865,20
Item: 7	Unidade: Und	Marca: SILVESTRE	Modelo: SILVESTRE	
Descrição: DESINFETANTE 2L (DIVERSAS ESSÊNCIAS)				
Quantidade: 8.690		<b>Valor Unit.: 6,73</b>		Total Item: 58.483,70
Item: 8	Unidade: Und	Marca: ULTRAFRESH	Modelo: ULTRAFRESH	
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML				
Quantidade: 1.650		<b>Valor Unit.: 10,63</b>		Total Item: 17.539,50
Item: 9	Unidade: Und	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	
Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML				
Quantidade: 1.095		<b>Valor Unit.: 4,21</b>		Total Item: 4.609,95
Item: 10	Unidade: Und	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**



Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML

Quantidade: 1.740      **Valor Unit.: 3,85**      Total Item: 6.699,00

Item: 11      Unidade: Und      Marca: ALDAX      Modelo: ALDAX

Descrição: LUSTRA MÓVEL 200ML

Quantidade: 1.280      **Valor Unit.: 7,49**      Total Item: 9.587,20

Item: 12      Unidade: Und      Marca: QBRILHO      Modelo: QBRILHO

Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML

Quantidade: 1.152      **Valor Unit.: 2,22**      Total Item: 2.557,44

Item: 13      Unidade: Und      Marca: ULTRAINSET      Modelo: ULTRAINSET

Descrição: INSETICIDA SPRAY 300ML

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 9,83**      Total Item: 983,00

Item: 14      Unidade: Und      Marca: SILVESTRE      Modelo: SILVESTRE

Descrição: DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES. ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS. CONTENDO EXTERNAMENTE PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, FORMA DE CONSERVAÇÃO E ARMAZENAMENTO; ADVERTÊNCIA PARA NÃO REUTILIZAÇÃO DA EMBALAGEM, PRECAUÇÕES, CLASSE TOXICOLÓGICA (SE HOVER), CONDUTA EM CASO DE ACIDENTES. EMBALAGEM DE 2LT, FRAGRANCIAS: EUCALIPTO, JASMIM, LIMÃO LAVANDA, PINHO E TALCO.

Quantidade: 550      **Valor Unit.: 68,13**      Total Item: 37.471,50

Item: 15      Unidade: Und      Marca: SANY      Modelo: SANY

Descrição: PASTA SAPONÁCEA 500G

Quantidade: 470      **Valor Unit.: 9,46**      Total Item: 4.446,20

Item: 16      Unidade: PCT      Marca: UNO      Modelo: UNO

Descrição: SABÃO EM BARRA - PCT 05 UNID

Quantidade: 756      **Valor Unit.: 7,83**      Total Item: 5.919,48

Item: 17      Unidade: CX      Marca: MARILUX      Modelo: MARILUX

Descrição: SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM EM CAIXA DE 500G

Quantidade: 9.340      **Valor Unit.: 4,05**      Total Item: 37.827,00

**LOTE 2**      Quant.: 1      Num: 052      **Total: 29.839,58**

Item: 1      Unidade: Und      Marca: CRISTAL      Modelo: CRISTAL

Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE, CORPO EM PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON, COR BRANCO.

Quantidade: 368      **Valor Unit.: 9,68**      Total Item: 3.562,24

Item: 2      Unidade: Und      Marca: DIFRANCIS      Modelo: DIFRANCIS

Descrição: ESPANADOR DE PÓ

Quantidade: 219      **Valor Unit.: 8,07**      Total Item: 1.767,33

Item: 3      Unidade: Und      Marca: COMPLAST      Modelo: COMPLAST

Descrição: PÁ DE LIXO C/ CABO DE MADEIRA(UND)

Quantidade: 483      **Valor Unit.: 5,92**      Total Item: 2.859,36

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE**  
**IRAUÇUBA-CE**



Item: 4      Unidade: Und      Marca: CRISTAL      Modelo: CRISTAL  
 Descrição: RODO COM DUAS BORRACHAS, BASE MEDINDO 40CM, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, COM NO MÍNIMO 1,20M.  
 Quantidade: 735      **Valor Unit.: 11,03**      Total Item: 8.107,05

Item: 5      Unidade: Und      Marca: TRADICIONAL      Modelo: TRADICIONAL  
 Descrição: VASSOURA DE PALHA ARTESENAL  
 Quantidade: 470      **Valor Unit.: 2,10**      Total Item: 987,00

Item: 6      Unidade: Und      Marca: DIFRANCIS      Modelo: DIFRANCIS  
 Descrição: VASSOURA PIAÇAVA  
 Quantidade: 175      **Valor Unit.: 10,56**      Total Item: 1.848,00

Item: 7      Unidade: Und      Marca: DIFRANCIS      Modelo: DIFRANCIS  
 Descrição: VASSOURÃO DE PIAÇAVA TIPO GARI COM CABO DE MADEIRA  
 Quantidade: 140      **Valor Unit.: 20,82**      Total Item: 2.914,80

Item: 8      Unidade: Und      Marca: CRISTAL      Modelo: CRISTAL  
 Descrição: VASSOURA PELO LONGO COM CABO DE MADEIRA  
 Quantidade: 586      **Valor Unit.: 13,30**      Total Item: 7.793,80

**LOTE 3**      Quant.: 1      Num: 046      **Total: 61.107,16**

Item: 1      Unidade: Und      Marca: JEITOSINHA      Modelo: JEITOSINHA  
 Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA, PARA COZINHA, DUPLA FACE.  
 Quantidade: 5.353      **Valor Unit.: 1,30**      Total Item: 6.958,90

Item: 2      Unidade: Pct      Marca: ASSOLAN      Modelo: ASSOLAN  
 Descrição: LÃ DE AÇO C/ 8 UND  
 Quantidade: 1.525      **Valor Unit.: 1,73**      Total Item: 2.638,25

Item: 3      Unidade: Und      Marca: SANY      Modelo: SANY  
 Descrição: PEDRA SANITÁRIA, DIVERSAS FRAGRANCIAS, 25G  
 Quantidade: 2.800      **Valor Unit.: 3,20**      Total Item: 8.960,00

Item: 4      Unidade: Und      Marca: POPO      Modelo: POPO  
 Descrição: FLANELA 30CMX50CM  
 Quantidade: 995      **Valor Unit.: 2,13**      Total Item: 2.119,35

Item: 5      Unidade: Par      Marca: BETTANIM      Modelo: BETTANIM  
 Descrição: LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAMANHOS: P, M E G (AMARELA)  
 Quantidade: 410      **Valor Unit.: 10,41**      Total Item: 4.268,10

Item: 6      Unidade: Und      Marca: POPO      Modelo: POPO  
 Descrição: PANO DE CHÃO 40X60CM PCT C/3 UND  
 Quantidade: 4.036      **Valor Unit.: 8,96**      Total Item: 36.162,56

**LOTE 4**      Quant.: 1      Num: 049      **Total: 71.863,56**

Item: 1      Unidade: Pct      Marca: DAMA      Modelo: DAMA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE**  
**IRAUÇUBA-CE**



Descrição: PAPEL HIGIENICO BRANCO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, ROLOS COM 30MX30CM, PACOTE COM 08 ROLOS.

Quantidade: 3.204                      **Valor Unit.: 13,29**                      Total Item: 42.581,16

Item: 2            Unidade: Pct                      Marca: FAMILIAR                      Modelo: FAMILIAR

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADA COM 2 ROLOS (60 TOALHAS)

Quantidade: 2.520                      **Valor Unit.: 11,62**                      Total Item: 29.282,40

**LOTE 5**                      Quant.: 1                      Num: 041                      **Total: 14.119,94**

Item: 1            Unidade: Und                      Marca: ICEFRESH                      Modelo: ICEFRESH

Descrição: CREME DENTAL DE 50G

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 2,16**                      Total Item: 216,00

Item: 2            Unidade: Und                      Marca: NOBRE                      Modelo: NOBRE

Descrição: ESCOVA DE DENTE INFANTIL

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 8,46**                      Total Item: 846,00

Item: 3            Unidade: Und                      Marca: NOBRE                      Modelo: NOBRE

Descrição: ESCOVA DENTAL CONTENDO LIMPADOR DE LÍNGUA

Quantidade: 150                      **Valor Unit.: 9,54**                      Total Item: 1.431,00

Item: 4            Unidade: Pct                      Marca: FLOC                      Modelo: FLOC

Descrição: ALGODÃO 25G

Quantidade: 87                      **Valor Unit.: 1,42**                      Total Item: 123,54

Item: 5            Unidade: Und                      Marca: COTTON                      Modelo: COTTON

Descrição: COTONETE C/ 75UND

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 2,09**                      Total Item: 209,00

Item: 6            Unidade: Und                      Marca: REAQUIL                      Modelo: REAQUIL

Descrição: SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO 01 LITRO

Quantidade: 480                      **Valor Unit.: 23,53**                      Total Item: 11.294,40

**LOTE 6**                      Quant.: 1                      Num: 023                      **Total: 51.106,70**

Item: 1            Unidade: Und                      Marca: COMPLAST                      Modelo: COMPLAST

Descrição: BACIA PLÁSTICA (M) 15L

Quantidade: 21                      **Valor Unit.: 11,36**                      Total Item: 238,56

Item: 2            Unidade: Und                      Marca: COMPLAST                      Modelo: COMPLAST

Descrição: BACIA PLÁSTICA (G) 30 L

Quantidade: 164                      **Valor Unit.: 17,68**                      Total Item: 2.899,52

Item: 3            Unidade: Und                      Marca: COMPLAST                      Modelo: COMPLAST

Descrição: BALDE GRANDE C/ TAMPA APROX. 60L – TIPO ROPEIRO

Quantidade: 111                      **Valor Unit.: 58,17**                      Total Item: 6.456,87

Item: 4            Unidade: Und                      Marca: COMPLAST                      Modelo: COMPLAST

Descrição: BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, SEM TAMPA, COM ALÇA, PARA CONCRETO, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, COR PRETO.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE**  
**IRAUÇUBA-CE**



Quantidade: 373	<b>Valor Unit.: 9,77</b>		<b>Total Item: 3.644,21</b>
Item: 5	Unidade: Und	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: CESTO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS C/ TAMPA			
Quantidade: 68	<b>Valor Unit.: 44,99</b>		<b>Total Item: 3.059,32</b>
Item: 6	Unidade: Und	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: CESTO PLÁSTICO VAZADO PARA LIXO 10L			
Quantidade: 308	<b>Valor Unit.: 13,77</b>		<b>Total Item: 4.241,16</b>
Item: 7	Unidade: Und	Marca: SAN REMO	Modelo: SAN REMO
Descrição: CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL 100 L			
Quantidade: 78	<b>Valor Unit.: 244,63</b>		<b>Total Item: 19.081,14</b>
Item: 8	Unidade: Und	Marca: NEW	Modelo: NEW
Descrição: CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL 20 L			
Quantidade: 62	<b>Valor Unit.: 43,74</b>		<b>Total Item: 2.711,88</b>
Item: 9	Unidade: Und	Marca: NEW	Modelo: NEW
Descrição: CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL 7L			
Quantidade: 391	<b>Valor Unit.: 22,44</b>		<b>Total Item: 8.774,04</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 240.712,40</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100LT - PCT - C/ 100 UND			
Quantidade: 2.975	<b>Valor Unit.: 28,40</b>		<b>Total Item: 84.490,00</b>
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 10LT - PCT - C/ 100 UND			
Quantidade: 2.600	<b>Valor Unit.: 23,90</b>		<b>Total Item: 62.140,00</b>
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 30LT - PCT - C/ 100 UND			
Quantidade: 2.990	<b>Valor Unit.: 19,92</b>		<b>Total Item: 59.560,80</b>
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 50LT - PCT - C/ 100 UND			
Quantidade: 1.160	<b>Valor Unit.: 29,76</b>		<b>Total Item: 34.521,60</b>
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 44.073,26</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL C/ 50UND			
Quantidade: 2.480	<b>Valor Unit.: 2,98</b>		<b>Total Item: 7.390,40</b>
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 150 ML C/ 100 UND			
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.: 3,35</b>		<b>Total Item: 11.725,00</b>
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: FC	Modelo: FC

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**



Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100

Quantidade: 2.570      **Valor Unit.: 4,13**      Total Item: 10.614,10

Item: 4      Unidade: Pct      Marca: FC      Modelo: FC

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML - PCT C/ 100 UND

Quantidade: 1.402      **Valor Unit.: 2,28**      Total Item: 3.196,56

Item: 5      Unidade: Pct      Marca: LIZ      Modelo: LIZ

Descrição: GUARDANAPO 14 CM X 14 CM PCT C/200 UND

Quantidade: 730      **Valor Unit.: 2,59**      Total Item: 1.890,70

Item: 6      Unidade: Pct      Marca: TOTALPLAST      Modelo: TOTALPLAST

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL G 10UND

Quantidade: 2.160      **Valor Unit.: 3,42**      Total Item: 7.387,20

Item: 7      Unidade: Pct      Marca: STRAWPLAST      Modelo: STRAWPLAST

Descrição: GARFO DESCARTÁVEL C/50UND

Quantidade: 670      **Valor Unit.: 2,79**      Total Item: 1.869,30

**LOTE 9**      Quant.: 1      Num: 044      **Total: 6.348,61**

Item: 1      Unidade: Jogo      Marca: UTIL      Modelo: UTIL

Descrição: JOGO DE TAPETE P/ BANH. 3 PEÇAS, BASE ANTIDERRAPANTE C/BORRACHA LATEX

Quantidade: 23      **Valor Unit.: 26,59**      Total Item: 611,57

Item: 2      Unidade: Jogo      Marca: UTIL      Modelo: UTIL

Descrição: JOGO DE TAPETES P/ COZINHA C/ 3 PEÇAS COM BASE ANTIADERRAPANTE C/ BORRACHA LATEX.

Quantidade: 124      **Valor Unit.: 24,86**      Total Item: 3.082,64

Item: 3      Unidade: Und      Marca: INILBRA      Modelo: INILBRA

Descrição: TAPETE PARA PORTA ANTIDERRAPANTE 60 X 40 CM

Quantidade: 140      **Valor Unit.: 18,96**      Total Item: 2.654,40

**LOTE 10**      Quant.: 1      Num: 014      **Total: 3.588,10**

Item: 1      Unidade: Und      Marca: TOMAINE      Modelo: TOMAINE

Descrição: TOALHA DE ROSTO (CORES VARIADAS, EXCETO BRANCA). MEDINDO 43X68CM, 100% ALGODÃO, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.

Quantidade: 530      **Valor Unit.: 6,77**      Total Item: 3.588,10

**LOTE 11**      Quant.: 1      Num: 026      **Total: 5.528,98**

Item: 1      Unidade: Maço      Marca: CAVALO      Modelo: CAVALO

Descrição: FÓSFORO - MAÇO, CONTENDO 10 CAIXINHAS

Quantidade: 346      **Valor Unit.: 3,23**      Total Item: 1.117,58

Item: 2      Unidade: und      Marca: POPO      Modelo: POPO

Descrição: COADOR DE CAFÉ EM MALHA FIO 24, CABO DE MADEIRA 18X23 CM.

Quantidade: 38      **Valor Unit.: 2,53**      Total Item: 96,14

Item: 3      Unidade: Und      Marca: POPO      Modelo: POPO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE**  
**IRAUÇUBA-CE**



Descrição: PANO DE PRATO C/VIES 42CMX68CM COR DIVERSA 100% ALGODAO  
Quantidade: 1.105 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 3.867,50

Item: 4 Unidade: und Marca: POPO Modelo: POPO

Descrição: AVENTAL DE PLÁSTICO GROSSO  
Quantidade: 58 **Valor Unit.: 7,72** Total Item: 447,76

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 042 **Total: 481,15**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: DPLAS Modelo: DPLAS

Descrição: PREGADOR DE ROUPAS C/12 UND - MATERIAL EM MADEIRA  
Quantidade: 105 **Valor Unit.: 3,63** Total Item: 381,15

Item: 2 Unidade: und Marca: BR Modelo: BR

Descrição: VARAL DE NYLON, TAM: 5MT  
Quantidade: 25 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 100,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 012 **Total: 19.949,95**

Item: 1 Unidade: kg Marca: BOMPACK Modelo: BOMPACK

Descrição: BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS TAM: 45 CM X 65 CM (QUE SUPORTE 10 KG)  
Quantidade: 700 **Valor Unit.: 25,16** Total Item: 17.612,00

Item: 2 Unidade: kg Marca: BOMPACK Modelo: BOMPACK

Descrição: BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS, TAMANHO 20CMX30CM.  
Quantidade: 115 **Valor Unit.: 20,33** Total Item: 2.337,95

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 010 **Total: 516,30**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: PANASONIC Modelo: PANASONIC

Descrição: PILHA AAA ALCALINA COM 4 UNIDADES  
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 9,73** Total Item: 291,90

Item: 2 Unidade: Und Marca: PANASONIC Modelo: PANASONIC

Descrição: PILHA PALITO CART C/04 UND ALCALINA AAA(CARTELA)  
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 7,48** Total Item: 224,40

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 070 **Total: 761,94**

Item: 1 Unidade: und Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: DISPENSER DE COPOS DESCARTÁVEIS PARA ÁGUA, CAPACIDADE PARA 125 COPOS. TUPO CONFECCIONADO EM PVC SEMI RIGIDO, BASE SUPERIOR E INFERIOR INJETADO EM PLÁSTICO ABS. POSSUINDO ESCOVA EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE QUE AJUSTAM A SAIDE DO COPO.  
Quantidade: 18 **Valor Unit.: 42,33** Total Item: 761,94

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE



*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021032901  
Processo Administrativo Nº 2021032901  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 06/04/2021 14:22:40



				TOTAL DO PROCESSO:	872.804,30
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>872.804,30</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 091		<b>Total:</b>	<b>322.806,67</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: IDEAL	Modelo:		
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1000 ML					
Quantidade: 2.050		<b>Valor Unit.: 3,03</b>		Total Item:	6.211,50
Item: 2	Unidade: Und	Marca: OLIMPO	Modelo:		
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1LT					
Quantidade: 8.320		<b>Valor Unit.: 2,64</b>		Total Item:	21.964,80
Item: 3	Unidade: Und	Marca: EXALIMPO	Modelo:		
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 500 ML					
Quantidade: 785		<b>Valor Unit.: 8,43</b>		Total Item:	6.617,55
Item: 4	Unidade: Und	Marca: EXALIMPO	Modelo:		
Descrição: ÁLCOOL GEL 70%, UND DE 500 ML					
Quantidade: 1.240		<b>Valor Unit.: 13,50</b>		Total Item:	16.740,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: BRADOC	Modelo:		
Descrição: SODA CÁUSTICA 500G					
Quantidade: 245		<b>Valor Unit.: 14,73</b>		Total Item:	3.608,85
Item: 6	Unidade: Und	Marca: IDEAL	Modelo:		
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 500ML					
Quantidade: 6.040		<b>Valor Unit.: 13,50</b>		Total Item:	81.540,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: IDEAL	Modelo:		
Descrição: DESINFETANTE 2L (DIVERSAS ESSÊNCIAS)					
Quantidade: 8.690		<b>Valor Unit.: 6,73</b>		Total Item:	58.483,70
Item: 8	Unidade: Und	Marca: IDEAL	Modelo:		
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML					
Quantidade: 1.650		<b>Valor Unit.: 10,63</b>		Total Item:	17.539,50
Item: 9	Unidade: Und	Marca: IDEAL	Modelo:		
Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML					
Quantidade: 1.095		<b>Valor Unit.: 4,21</b>		Total Item:	4.609,95
Item: 10	Unidade: Und	Marca: FACILITA	Modelo:		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**



Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML

Quantidade: 1.740                      **Valor Unit.: 3,85**    **Total Item: 6.699,00**

Item: 11      Unidade: Und                      Marca: POLIFLOR                      Modelo:

Descrição: LUSTRA MÓVEL 200ML

Quantidade: 1.280                      **Valor Unit.: 7,49**    **Total Item: 9.587,20**

Item: 12      Unidade: Und                      Marca: IDEAL                      Modelo:

Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML

Quantidade: 1.152                      **Valor Unit.: 2,22**    **Total Item: 2.557,44**

Item: 13      Unidade: Und                      Marca: DTX                      Modelo:

Descrição: INSETICIDA SPRAY 300ML

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 9,83**    **Total Item: 983,00**

Item: 14      Unidade: Und                      Marca: IDEAL                      Modelo:

Descrição: DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES. ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS. CONTENDO EXTERNAMENTE PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, FORMA DE CONSERVAÇÃO E ARMAZENAMENTO; ADVERTÊNCIA PARA NÃO REUTILIZAÇÃO DA EMBALAGEM, PRECAUÇÕES, CLASSE TOXICOLÓGICA (SE HOVER), CONDUTA EM CASO DE ACIDENTES. EMBALAGEM DE 2LT, FRAGRÂNCIAS: EUCALIPTO, JASMIM, LIMÃO LAVANDA, PINHO E TALCO.

Quantidade: 550                      **Valor Unit.: 68,13**    **Total Item: 37.471,50**

Item: 15      Unidade: Und                      Marca: CRISTAL                      Modelo:

Descrição: PASTA SAPONÁCEA 500G

Quantidade: 470                      **Valor Unit.: 9,46**    **Total Item: 4.446,20**

Item: 16      Unidade: PCT                      Marca: MARAN                      Modelo:

Descrição: SABÃO EM BARRA - PCT 05 UNID

Quantidade: 756                      **Valor Unit.: 7,83**    **Total Item: 5.919,48**

Item: 17      Unidade: CX                      Marca: ESPUMIL                      Modelo:

Descrição: SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM EM CAIXA DE 500G

Quantidade: 9.340                      **Valor Unit.: 4,05**    **Total Item: 37.827,00**

**LOTE 2**                      Quant.: 1    Num: 027    **Total: 29.839,58**

Item: 1      Unidade: Und                      Marca: DIFRANCI                      Modelo:

Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE, CORPO EM PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON, COR BRANCO.

Quantidade: 368                      **Valor Unit.: 9,68**    **Total Item: 3.562,24**

Item: 2      Unidade: Und                      Marca: DIFRANCI                      Modelo:

Descrição: ESPANADOR DE PÓ

Quantidade: 219                      **Valor Unit.: 8,07**    **Total Item: 1.767,33**

Item: 3      Unidade: Und                      Marca: DIFRANCI                      Modelo:

Descrição: PÁ DE LIXO C/ CABO DE MADEIRA(UND)

Quantidade: 483                      **Valor Unit.: 5,92**    **Total Item: 2.859,36**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**



Item: 4	Unidade: Und	Marca: DIFRANCI	Modelo:
Descrição: RODO COM DUAS BORRACHAS, BASE MEDINDO 40CM, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, COM NO MÍNIMO 1,20M.			
Quantidade: 735	<b>Valor Unit.: 11,03</b>	Total Item: 8.107,05	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: DIFRANCI	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA ARTESENAL			
Quantidade: 470	<b>Valor Unit.: 2,10</b>	Total Item: 987,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: DIFRANCI	Modelo:
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA			
Quantidade: 175	<b>Valor Unit.: 10,56</b>	Total Item: 1.848,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: DIFRANCI	Modelo:
Descrição: VASSOURÃO DE PIAÇAVA TIPO GARI COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 20,82</b>	Total Item: 2.914,80	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: DIFRANCI	Modelo:
Descrição: VASSOURA PELO LONGO COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 586	<b>Valor Unit.: 13,30</b>	Total Item: 7.793,80	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 61.107,16</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ESFREBOM	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA, PARA COZINHA, DUPLA FACE.			
Quantidade: 5.353	<b>Valor Unit.: 1,30</b>	Total Item: 6.958,90	
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: LÃ DE AÇO C/ 8 UND			
Quantidade: 1.525	<b>Valor Unit.: 1,73</b>	Total Item: 2.638,25	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: GLADE	Modelo:
Descrição: PEDRA SANITÁRIA, DIVERSAS FRAGRANCIAS, 25G			
Quantidade: 2.800	<b>Valor Unit.: 3,20</b>	Total Item: 8.960,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ALGO BOM	Modelo:
Descrição: FLANELA 30CMX50CM			
Quantidade: 995	<b>Valor Unit.: 2,13</b>	Total Item: 2.119,35	
Item: 5	Unidade: Par	Marca: DANNY	Modelo:
Descrição: LUVAS DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAMANHOS: P, M E G (AMARELA)			
Quantidade: 410	<b>Valor Unit.: 10,41</b>	Total Item: 4.268,10	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ALGO BOM	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO 40X60CM PCT C/3 UND			
Quantidade: 4.036	<b>Valor Unit.: 8,96</b>	Total Item: 36.162,56	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 71.863,56</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: NATURALLE	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**



Descrição: PAPEL HIGIENICO BRANCO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, ROLOS COM 30MX30CM, PACOTE COM 08 ROLOS.

Quantidade: 3.204      **Valor Unit.: 13,29**      Total Item: 42.581,16

Item: 2      Unidade: Pct      Marca: NATURALLE      Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADA COM 2 ROLOS (60 TOALHAS)

Quantidade: 2.520      **Valor Unit.: 11,62**      Total Item: 29.282,40

**LOTE 5**      Quant.: 1      Num: 097      **Total: 14.119,94**

Item: 1      Unidade: Und      Marca: COLGATE      Modelo:

Descrição: CREME DENTAL DE 50G

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 2,16**      Total Item: 216,00

Item: 2      Unidade: Und      Marca: COLGATE      Modelo:

Descrição: ESCOVA DE DENTE INFANTIL

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 8,46**      Total Item: 846,00

Item: 3      Unidade: Und      Marca: COLGATE      Modelo:

Descrição: ESCOVA DENTAL CONTENDO LIMPADOR DE LÍNGUA

Quantidade: 150      **Valor Unit.: 9,54**      Total Item: 1.431,00

Item: 4      Unidade: Pct      Marca: COTON      Modelo:

Descrição: ALGODÃO 25G

Quantidade: 87      **Valor Unit.: 1,42**      Total Item: 123,54

Item: 5      Unidade: Und      Marca: COTON      Modelo:

Descrição: COTONETE C/ 75UND

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 2,09**      Total Item: 209,00

Item: 6      Unidade: Und      Marca: MARAN      Modelo:

Descrição: SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO 01 LITRO

Quantidade: 480      **Valor Unit.: 23,53**      Total Item: 11.294,40

**LOTE 6**      Quant.: 1      Num: 004      **Total: 51.106,70**

Item: 1      Unidade: Und      Marca: AGRAPLAST      Modelo:

Descrição: BACIA PLÁSTICA (M) 15L

Quantidade: 21      **Valor Unit.: 11,36**      Total Item: 238,56

Item: 2      Unidade: Und      Marca: AGRAPLAST      Modelo:

Descrição: BACIA PLÁSTICA (G) 30 L

Quantidade: 164      **Valor Unit.: 17,68**      Total Item: 2.899,52

Item: 3      Unidade: Und      Marca: AGRAPLAST      Modelo:

Descrição: BALDE GRANDE C/ TAMP APROX. 60L – TIPO ROPEIRO

Quantidade: 111      **Valor Unit.: 58,17**      Total Item: 6.456,87

Item: 4      Unidade: Und      Marca: AGRAPLAST      Modelo:

Descrição: BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, SEM TAMP A, COM ALÇA, PARA CONCRETO, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, COR PRETO.

*[Handwritten signatures and marks]*

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**



Quantidade: 373	<b>Valor Unit.: 9,77</b>			Total Item: 3.644,21
Item: 5	Unidade: Und	Marca: AGRAPLAST	Modelo:	
Descrição: CESTO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS C/ TAMPA				
Quantidade: 68	<b>Valor Unit.: 44,99</b>			Total Item: 3.059,32
Item: 6	Unidade: Und	Marca: AGRAPLAST	Modelo:	
Descrição: CESTO PLÁSTICO VAZADO PARA LIXO 10L				
Quantidade: 308	<b>Valor Unit.: 13,77</b>			Total Item: 4.241,16
Item: 7	Unidade: Und	Marca: AGRAPLAST	Modelo:	
Descrição: CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL 100 L				
Quantidade: 78	<b>Valor Unit.: 244,63</b>			Total Item: 19.081,14
Item: 8	Unidade: Und	Marca: AGRAPLAST	Modelo:	
Descrição: CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL 20 L				
Quantidade: 62	<b>Valor Unit.: 43,74</b>			Total Item: 2.711,88
Item: 9	Unidade: Und	Marca: AGRAPLAST	Modelo:	
Descrição: CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL 7L				
Quantidade: 391	<b>Valor Unit.: 22,44</b>			Total Item: 8.774,04
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 027		<b>Total: 240.712,40</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: SORDI	Modelo:	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100LT - PCT - C/ 100 UND				
Quantidade: 2.975	<b>Valor Unit.: 28,40</b>			Total Item: 84.490,00
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: SORDI	Modelo:	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 10LT - PCT - C/ 100 UND				
Quantidade: 2.600	<b>Valor Unit.: 23,90</b>			Total Item: 62.140,00
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: SORDI	Modelo:	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 30LT - PCT - C/ 100 UND				
Quantidade: 2.990	<b>Valor Unit.: 19,92</b>			Total Item: 59.560,80
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: SORDI	Modelo:	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 50LT - PCT - C/ 100 UND				
Quantidade: 1.160	<b>Valor Unit.: 29,76</b>			Total Item: 34.521,60
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 050		<b>Total: 44.073,26</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: PRA FESTA	Modelo:	
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL C/ 50UND				
Quantidade: 2.480	<b>Valor Unit.: 2,98</b>			Total Item: 7.390,40
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 150 ML C/ 100 UND				
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.: 3,35</b>			Total Item: 11.725,00
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: MARATÁ	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**



Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100

Quantidade: 2.570 **Valor Unit.: 4,13**

Total Item: 10.614,10

Item: 4 Unidade: Pct Marca: MARATÁ Modelo:

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML - PCT C/ 100 UND

Quantidade: 1.402 **Valor Unit.: 2,28**

Total Item: 3.196,56

Item: 5 Unidade: Pct Marca: MIRASOL Modelo:

Descrição: GUARDANAPO 14 CM X 14 CM PCT C/200 UND

Quantidade: 730 **Valor Unit.: 2,59**

Total Item: 1.890,70

Item: 6 Unidade: Pct Marca: PRA FESTA Modelo:

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL G 10UND

Quantidade: 2.160 **Valor Unit.: 3,42**

Total Item: 7.387,20

Item: 7 Unidade: Pct Marca: PRA FESTA Modelo:

Descrição: GARFO DESCARTÁVEL C/50UND

Quantidade: 670 **Valor Unit.: 2,79**

Total Item: 1.869,30

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 075 **Total: 6.348,61**

Item: 1 Unidade: Jogo Marca: FACILITY Modelo:

Descrição: JOGO DE TAPETE P/ BANH. 3 PEÇAS, BASE ANTIDERRAPANTE C/BORRACHA LATEX

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 26,59**

Total Item: 611,57

Item: 2 Unidade: Jogo Marca: FACILITY Modelo:

Descrição: JOGO DE TAPETES P/ COZINHA C/ 3 PEÇAS COM BASE ANTIADERRAPANTE C/ BORRACHA LATEX.

Quantidade: 124 **Valor Unit.: 24,86**

Total Item: 3.082,64

Item: 3 Unidade: Und Marca: FACILITY Modelo:

Descrição: TAPETE PARA PORTA ANTIDERRAPANTE 60 X 40 CM

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 18,96**

Total Item: 2.654,40

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 041 **Total: 3.588,10**

Item: 1 Unidade: Und Marca: ALGO BOM Modelo:

Descrição: TOALHA DE ROSTO (CORES VARIADAS, EXCETO BRANCA). MEDINDO 43X68CM, 100% ALGODÃO, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.

Quantidade: 530 **Valor Unit.: 6,77**

Total Item: 3.588,10

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 094 **Total: 5.528,98**

Item: 1 Unidade: Maço Marca: FIAT WX Modelo:

Descrição: FÓSFORO - MAÇO, CONTENDO 10 CAIXINHAS

Quantidade: 346 **Valor Unit.: 3,23**

Total Item: 1.117,58

Item: 2 Unidade: und Marca: ALGO BOM Modelo:

Descrição: COADOR DE CAFÉ EM MALHA FIO 24, CABO DE MADEIRA 18X23 CM.

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 2,53**

Total Item: 96,14

Item: 3 Unidade: Und Marca: ALGO BOM Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**



Descrição: PANO DE PRATO C/VIES 42CMX68CM COR DIVERSA 100% ALGODAO

Quantidade: 1.105      **Valor Unit.: 3,50**      Total Item: 3.867,50

Item: 4      Unidade: und      Marca: PROTDESC      Modelo:

Descrição: AVENTAL DE PLÁSTICO GROSSO

Quantidade: 58      **Valor Unit.: 7,72**      Total Item: 447,76

**LOTE 12**      Quant.: 1      Num: 083      **Total: 481,15**

Item: 1      Unidade: Pct      Marca: DIFRANCI      Modelo:

Descrição: PREGADOR DE ROUPAS C/12 UND - MATERIAL EM MADEIRA

Quantidade: 105      **Valor Unit.: 3,63**      Total Item: 381,15

Item: 2      Unidade: und      Marca: DIFRANCI      Modelo:

Descrição: VARAL DE NYLON, TAM: 5MT

Quantidade: 25      **Valor Unit.: 4,00**      Total Item: 100,00

**LOTE 13**      Quant.: 1      Num: 006      **Total: 19.949,95**

Item: 1      Unidade: kg      Marca: SEGPLAST      Modelo:

Descrição: BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS TAM: 45 CM X 65 CM (QUE SUPORTE 10 KG)

Quantidade: 700      **Valor Unit.: 25,16**      Total Item: 17.612,00

Item: 2      Unidade: kg      Marca: SEGPLAST      Modelo:

Descrição: BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS , TAMANHO 20CMX30CM.

Quantidade: 115      **Valor Unit.: 20,33**      Total Item: 2.337,95

**LOTE 14**      Quant.: 1      Num: 005      **Total: 516,30**

Item: 1      Unidade: Pct      Marca: DURACELL      Modelo:

Descrição: PILHA AAA ALCALINA COM 4 UNIDADES

Quantidade: 30      **Valor Unit.: 9,73**      Total Item: 291,90

Item: 2      Unidade: Und      Marca: DURACELL      Modelo:

Descrição: PILHA PALITO CART C/04 UND ALCALINA AAA(CARTELA)

Quantidade: 30      **Valor Unit.: 7,48**      Total Item: 224,40

**LOTE 15**      Quant.: 1      Num: 021      **Total: 761,94**

Item: 1      Unidade: und      Marca: MULTICOPO      Modelo:

Descrição: DISPENSER DE COPOS DESCARTÁVEIS PARA ÁGUA, CAPACIDADE PARA 125 COPOS. TUPO CONFECCIONADO EM PVC SEMI RIGIDO, BASE SUPERIOR E INFERIOR INJETADO EM PLÁSTICO ABS. POSSUINDO ESCOVA EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE QUE AJUSTAM A SAIDE DO COPO.

Quantidade: 18      **Valor Unit.: 42,33**      Total Item: 761,94

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE



*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021032901  
Processo Administrativo Nº 2021032901  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 06/04/2021 14:22:40



TOTAL DO PROCESSO: 670.450,19			
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			
			<b>670.450,19</b>
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 045	Total: 251.931,87
Item: 1	Unidade: Und	Marca: LIMPA FACIL	Modelo:
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1000 ML			
Quantidade: 2.050	Valor Unit.: 3,03	Total Item: 6.211,50	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: OLIMPO	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1LT			
Quantidade: 8.320	Valor Unit.: 2,64	Total Item: 21.964,80	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: ECONOMICO	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 500 ML			
Quantidade: 785	Valor Unit.: 8,43	Total Item: 6.617,55	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ECONOMICO	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL GEL 70%, UND DE 500 ML			
Quantidade: 1.240	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 16.740,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LINHAL	Modelo:
Descrição: SODA CÁUSTICA 500G			
Quantidade: 245	Valor Unit.: 14,73	Total Item: 3.608,85	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: LIMPA FACIL	Modelo:
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 500ML			
Quantidade: 6.040	Valor Unit.: 2,13	Total Item: 12.865,20	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: DRAGÃO	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE 2L (DIVERSAS ESSÊNCIAS)			
Quantidade: 8.690	Valor Unit.: 6,73	Total Item: 58.483,70	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: AIR WICK	Modelo:
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML			
Quantidade: 1.650	Valor Unit.: 10,63	Total Item: 17.539,50	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: DRAGÃO	Modelo:
Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML			
Quantidade: 1.095	Valor Unit.: 4,21	Total Item: 4.609,95	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: DRAGÃO	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**



Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML  
 Quantidade: 1.740      **Valor Unit.: 3,85**      Total Item: 6.699,00

Item: 11      Unidade: Und      Marca: YPE      Modelo:

Descrição: LUSTRA MÓVEL 200ML  
 Quantidade: 1.280      **Valor Unit.: 7,49**      Total Item: 9.587,20

Item: 12      Unidade: Und      Marca: LIMPA FACIL      Modelo:

Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML  
 Quantidade: 1.152      **Valor Unit.: 2,22**      Total Item: 2.557,44

Item: 13      Unidade: Und      Marca: BAYGON      Modelo:

Descrição: INSETICIDA SPRAY 300ML  
 Quantidade: 100      **Valor Unit.: 9,83**      Total Item: 983,00

Item: 14      Unidade: Und      Marca: AUDAX      Modelo:

Descrição: DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES. ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS. CONTENDO EXTERNAMENTE PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, FORMA DE CONSERVAÇÃO E ARMAZENAMENTO; ADVERTÊNCIA PARA NÃO REUTILIZAÇÃO DA EMBALAGEM, PRECAUÇÕES, CLASSE TOXICOLÓGICA (SE HOVER), CONDUTA EM CASO DE ACIDENTES. EMBALAGEM DE 2LT, FRAGRANCIAS: EUCALIPTO, JASMIM, LIMÃO LAVANDA, PINHO E TALCO.  
 Quantidade: 550      **Valor Unit.: 64,13**      Total Item: 35.271,50

Item: 15      Unidade: Und      Marca: URCA      Modelo:

Descrição: PASTA SAPONÁCEA 500G  
 Quantidade: 470      **Valor Unit.: 9,46**      Total Item: 4.446,20

Item: 16      Unidade: PCT      Marca: YPE      Modelo:

Descrição: SABÃO EM BARRA - PCT 05 UNID  
 Quantidade: 756      **Valor Unit.: 7,83**      Total Item: 5.919,48

Item: 17      Unidade: CX      Marca: YPE      Modelo:

Descrição: SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM EM CAIXA DE 500G  
 Quantidade: 9.340      **Valor Unit.: 4,05**      Total Item: 37.827,00

**LOTE 3**      Quant.: 1      Num: 076      **Total: 61.107,16**

Item: 1      Unidade: Und      Marca: ASSOLAN      Modelo:

Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA, PARA COZINHA, DUPLA FACE.  
 Quantidade: 5.353      **Valor Unit.: 1,30**      Total Item: 6.958,90

Item: 2      Unidade: Pct      Marca: ASSOLAN      Modelo:

Descrição: LÃ DE AÇO C/ 8 UND  
 Quantidade: 1.525      **Valor Unit.: 1,73**      Total Item: 2.638,25

Item: 3      Unidade: Und      Marca: SANY      Modelo:

Descrição: PEDRA SANITÁRIA, DIVERSAS FRAGRANCIAS, 25G  
 Quantidade: 2.800      **Valor Unit.: 3,20**      Total Item: 8.960,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**



Item: 4      Unidade: Und      Marca: POPO      Modelo:      **213**  
 Descrição: FLANELA 30CMX50CM  
 Quantidade: 995      **Valor Unit.: 2,13**      Total Item: 2.119,35

Item: 5      Unidade: Par      Marca: SANRO      Modelo:  
 Descrição: LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAMANHOS: P, M E G (AMARELA)  
 Quantidade: 410      **Valor Unit.: 10,41**      Total Item: 4.268,10

Item: 6      Unidade: Und      Marca: POPO      Modelo:  
 Descrição: PANO DE CHÃO 40X60CM PCT C/3 UND  
 Quantidade: 4.036      **Valor Unit.: 8,96**      Total Item: 36.162,56

**LOTE 4**      Quant.: 1      Num: 061      **Total: 71.863,56**

Item: 1      Unidade: Pct      Marca: NEVE      Modelo:  
 Descrição: PAPEL HIGIENICO BRANCO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, ROLOS COM 30MX30CM, PACOTE COM 08 ROLOS.  
 Quantidade: 3.204      **Valor Unit.: 13,29**      Total Item: 42.581,16

Item: 2      Unidade: Pct      Marca: PERFIL      Modelo:  
 Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADA COM 2 ROLOS (60 TOALHAS)  
 Quantidade: 2.520      **Valor Unit.: 11,62**      Total Item: 29.282,40

**LOTE 7**      Quant.: 1      Num: 087      **Total: 240.712,40**

Item: 1      Unidade: Pct      Marca: F.JESUS      Modelo:  
 Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100LT - PCT - C/ 100 UND  
 Quantidade: 2.975      **Valor Unit.: 28,40**      Total Item: 84.490,00

Item: 2      Unidade: Pct      Marca: F.JESUS      Modelo:  
 Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 10LT - PCT - C/ 100 UND  
 Quantidade: 2.600      **Valor Unit.: 23,90**      Total Item: 62.140,00

Item: 3      Unidade: Pct      Marca: F.JESUS      Modelo:  
 Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 30LT - PCT - C/ 100 UND  
 Quantidade: 2.990      **Valor Unit.: 19,92**      Total Item: 59.560,80

Item: 4      Unidade: Pct      Marca: F.JESUS      Modelo:  
 Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 50LT - PCT - C/ 100 UND  
 Quantidade: 1.160      **Valor Unit.: 29,76**      Total Item: 34.521,60

**LOTE 8**      Quant.: 1      Num: 008      **Total: 44.073,26**

Item: 1      Unidade: Pct      Marca: PRAFEITA      Modelo:  
 Descrição: COLHER DESCARTÁVEL C/ 50UND  
 Quantidade: 2.480      **Valor Unit.: 2,98**      Total Item: 7.390,40

Item: 2      Unidade: Pct      Marca: FC      Modelo:  
 Descrição: COPO DESCARTÁVEL 150 ML C/ 100 UND  
 Quantidade: 3.500      **Valor Unit.: 3,35**      Total Item: 11.725,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**



Item: 3	Unidade: Pct	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100				
Quantidade: 2.570	<b>Valor Unit.: 4,13</b>			Total Item: 10.614,10
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML - PCT C/ 100 UND				
Quantidade: 1.402	<b>Valor Unit.: 2,28</b>			Total Item: 3.196,56
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: LIZ	Modelo:	
Descrição: GUARDANAPO 14 CM X 14 CM PCT C/200 UND				
Quantidade: 730	<b>Valor Unit.: 2,59</b>			Total Item: 1.890,70
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: TOTALPLAST	Modelo:	
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL G 10UND				
Quantidade: 2.160	<b>Valor Unit.: 3,42</b>			Total Item: 7.387,20
Item: 7	Unidade: Pct	Marca: TOTALPLAST	Modelo:	
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL C/50UND				
Quantidade: 670	<b>Valor Unit.: 2,79</b>			Total Item: 1.869,30
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 049		<b>Total: 761,94</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: AL MALHAS	Modelo:	
Descrição: DISPENSER DE COPOS DESCARTÁVEIS PARA ÁGUA, CAPACIDADE PARA 125 COPOS. TUPO CONFECCIONADO EM PVC SEMI RIGIDO, BASE SUPERIOR E INFERIOR INJETADO EM PLÁSTICO ABS. POSSUINDO ESCOVA EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE QUE AJUSTAM A SAIDE DO COPO.				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 42,33</b>			Total Item: 761,94

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021032901  
Processo Administrativo Nº 2021032901  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 06/04/2021 14:22:40



TOTAL DO PROCESSO: 657.654,57

**TOTAL DA PROPOSTA**

**657.654,57**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 054 **Total: 254.131,87**

Item: 1 Unidade: Und Marca: AÇÃO TOTAL Modelo:

Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1000 ML

Quantidade: 2.050 Valor Unit.: 3,03 Total Item: 6.211,50

Item: 2 Unidade: Und Marca: BRAZIL Modelo:

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1LT

Quantidade: 8.320 Valor Unit.: 2,64 Total Item: 21.964,80

Item: 3 Unidade: Und Marca: ULTRA Modelo:

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 500 ML

Quantidade: 785 Valor Unit.: 8,43 Total Item: 6.617,55

Item: 4 Unidade: Und Marca: ULTRA Modelo:

Descrição: ÁLCOOL GEL 70%, UND DE 500 ML

Quantidade: 1.240 Valor Unit.: 13,50 Total Item: 16.740,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: OTIMO BRILHO Modelo:

Descrição: SODA CÁUSTICA 500G

Quantidade: 245 Valor Unit.: 14,73 Total Item: 3.608,85

Item: 6 Unidade: Und Marca: BRAZIL Modelo:

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 500ML

Quantidade: 6.040 Valor Unit.: 2,13 Total Item: 12.865,20

Item: 7 Unidade: Und Marca: BRAZIL Modelo:

Descrição: DESINFETANTE 2L (DIVERSAS ESSÊNCIAS)

Quantidade: 8.690 Valor Unit.: 6,73 Total Item: 58.483,70

Item: 8 Unidade: Und Marca: SECAR Modelo:

Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML

Quantidade: 1.650 Valor Unit.: 10,63 Total Item: 17.539,50

Item: 9 Unidade: Und Marca: BRAZIL Modelo:

Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML

Quantidade: 1.095 Valor Unit.: 4,21 Total Item: 4.609,95

Item: 10 Unidade: Und Marca: BRAZIL Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**



Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML

Quantidade: 1.740      **Valor Unit.: 3,85**

Total Item: 6.699,00

Item: 11      Unidade: Und      Marca: FACILITA      Modelo:

Descrição: LUSTRA MÓVEL 200ML

Quantidade: 1.280      **Valor Unit.: 7,49**

Total Item: 9.587,20

Item: 12      Unidade: Und      Marca: BRAZIL      Modelo:

Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML

Quantidade: 1.152      **Valor Unit.: 2,22**

Total Item: 2.557,44

Item: 13      Unidade: Und      Marca: DTX      Modelo:

Descrição: INSETICIDA SPRAY 300ML

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 9,83**

Total Item: 983,00

Item: 14      Unidade: Und      Marca: BRAZIL      Modelo:

Descrição: DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES. ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS. CONTENDO EXTERNAMENTE PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, FORMA DE CONSERVAÇÃO E ARMAZENAMENTO; ADVERTÊNCIA PARA NÃO REUTILIZAÇÃO DA EMBALAGEM, PRECAUÇÕES, CLASSE TOXICOLÓGICA (SE HOVER), CONDUTA EM CASO DE ACIDENTES. EMBALAGEM DE 2LT, FRAGRÂNCIAS: EUCALIPTO, JASMIM, LIMÃO LAVANDA, PINHO E TALCO.

Quantidade: 550      **Valor Unit.: 68,13**

Total Item: 37.471,50

Item: 15      Unidade: Und      Marca: BOMBRIL      Modelo:

Descrição: PASTA SAPONÁCEA 500G

Quantidade: 470      **Valor Unit.: 9,46**

Total Item: 4.446,20

Item: 16      Unidade: PCT      Marca: UNO      Modelo:

Descrição: SABÃO EM BARRA - PCT 05 UNID

Quantidade: 756      **Valor Unit.: 7,83**

Total Item: 5.919,48

Item: 17      Unidade: CX      Marca: GUARANI      Modelo:

Descrição: SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM EM CAIXA DE 500G

Quantidade: 9.340      **Valor Unit.: 4,05**

Total Item: 37.827,00

**LOTE 2      Quant.: 1      Num: 073      Total: 29.839,58**

Item: 1      Unidade: Und      Marca: FORTLEVES      Modelo:

Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE, CORPO EM PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON, COR BRANCO.

Quantidade: 368      **Valor Unit.: 9,68**

Total Item: 3.562,24

Item: 2      Unidade: Und      Marca: FORTLEVES      Modelo:

Descrição: ESPANADOR DE PÓ

Quantidade: 219      **Valor Unit.: 8,07**

Total Item: 1.767,33

Item: 3      Unidade: Und      Marca: FORTLEVES      Modelo:

Descrição: PÁ DE LIXO C/ CABO DE MADEIRA(UND)

Quantidade: 483      **Valor Unit.: 5,92**

Total Item: 2.859,36

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**



Item: 4	Unidade: Und	Marca: FORTLEVES	Modelo:
Descrição: RODO COM DUAS BORRACHAS, BASE MEDINDO 40CM, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, COM NO MÍNIMO 1,20M.			
Quantidade: 735	<b>Valor Unit.: 11,03</b>	Total Item: 8.107,05	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: FORTLEVES	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA ARTESENAL			
Quantidade: 470	<b>Valor Unit.: 2,10</b>	Total Item: 987,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: FORTLEVES	Modelo:
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA			
Quantidade: 175	<b>Valor Unit.: 10,56</b>	Total Item: 1.848,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: FORTLEVES	Modelo:
Descrição: VASSOURÃO DE PIAÇAVA TIPO GARI COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 20,82</b>	Total Item: 2.914,80	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: FORTLEVES	Modelo:
Descrição: VASSOURA PELO LONGO COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 586	<b>Valor Unit.: 13,30</b>	Total Item: 7.793,80	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 61.107,16</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: JEITOSA	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA, PARA COZINHA, DUPLA FACE.			
Quantidade: 5.353	<b>Valor Unit.: 1,30</b>	Total Item: 6.958,90	
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: LÃ DE AÇO C/ 8 UND			
Quantidade: 1.525	<b>Valor Unit.: 1,73</b>	Total Item: 2.638,25	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: SANIFEX	Modelo:
Descrição: PEDRA SANITÁRIA, DIVERSAS FRAGRANCIAS, 25G			
Quantidade: 2.800	<b>Valor Unit.: 3,20</b>	Total Item: 8.960,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: POPO	Modelo:
Descrição: FLANELA 30CMX50CM			
Quantidade: 995	<b>Valor Unit.: 2,13</b>	Total Item: 2.119,35	
Item: 5	Unidade: Par	Marca: DANNY	Modelo:
Descrição: LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAMANHOS: P, M E G (AMARELA)			
Quantidade: 410	<b>Valor Unit.: 10,41</b>	Total Item: 4.268,10	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ALKLIN	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO 40X60CM PCT C/3 UND			
Quantidade: 4.036	<b>Valor Unit.: 8,96</b>	Total Item: 36.162,56	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 71.863,56</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: CHARME	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE**  
**IRAUÇUBA-CE**

Descrição: PAPEL HIGIENICO BRANCO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, ROLOS COM 30MX30CM, PACOTE COM 08 ROLOS.

Quantidade: 3.204                      **Valor Unit.: 13,29**    Total Item: 42.581,16

Item: 2                      Unidade: Pct                      Marca: SCALA                      Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADA COM 2 ROLOS (60 TOALHAS)

Quantidade: 2.520                      **Valor Unit.: 11,62**    Total Item: 29.282,40

**LOTE 7**                      Quant.: 1    Num: 050    **Total: 240.712,40**

Item: 1                      Unidade: Pct                      Marca: DONAPACK                      Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100LT - PCT - C/ 100 UND

Quantidade: 2.975                      **Valor Unit.: 28,40**    Total Item: 84.490,00

Item: 2                      Unidade: Pct                      Marca: DONAPACK                      Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 10LT - PCT - C/ 100 UND

Quantidade: 2.600                      **Valor Unit.: 23,90**    Total Item: 62.140,00

Item: 3                      Unidade: Pct                      Marca: DONAPACK                      Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 30LT - PCT - C/ 100 UND

Quantidade: 2.990                      **Valor Unit.: 19,92**    Total Item: 59.560,80

Item: 4                      Unidade: Pct                      Marca: DONAPACK                      Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 50LT - PCT - C/ 100 UND

Quantidade: 1.160                      **Valor Unit.: 29,76**    Total Item: 34.521,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021032901  
Processo Administrativo Nº 2021032901  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 06/04/2021 14:22:40



			TOTAL DO PROCESSO:	147.571,81
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>147.571,81</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 097		<b>Total: 61.107,16</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BRILHUS	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA, PARA COZINHA, DUPLA FACE.				
Quantidade: 5.353		<b>Valor Unit.: 1,30</b>		Total Item: 6.958,90
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: ASSOLAN	Modelo: PACOTE	
Descrição: LÃ DE AÇO C/ 8 UND				
Quantidade: 1.525		<b>Valor Unit.: 1,73</b>		Total Item: 2.638,25
Item: 3	Unidade: Und	Marca: DESODOR	Modelo: UNIDADE	
Descrição: PEDRA SANITÁRIA, DIVERSAS FRAGRANCIAS, 25G				
Quantidade: 2.800		<b>Valor Unit.: 3,20</b>		Total Item: 8.960,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ROMA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: FLANELA 30CMX50CM				
Quantidade: 995		<b>Valor Unit.: 2,13</b>		Total Item: 2.119,35
Item: 5	Unidade: Par	Marca: CONDOR	Modelo: PACOTE	
Descrição: LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAMANHOS: P, M E G (AMARELA)				
Quantidade: 410		<b>Valor Unit.: 10,41</b>		Total Item: 4.268,10
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ALGO BOM	Modelo: UNIDADE	
Descrição: PANO DE CHÃO 40X60CM PCT C/3 UND				
Quantidade: 4.036		<b>Valor Unit.: 8,96</b>		Total Item: 36.162,56
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 011		<b>Total: 71.863,56</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: MIMMO	Modelo: PACOTE	
Descrição: PAPEL HIGIENICO BRANCO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, ROLOS COM 30MX30CM, PACOTE COM 08 ROLOS.				
Quantidade: 3.204		<b>Valor Unit.: 13,29</b>		Total Item: 42.581,16
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: SCALA	Modelo: PACOTE	
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADA COM 2 ROLOS (60 TOALHAS)				
Quantidade: 2.520		<b>Valor Unit.: 11,62</b>		Total Item: 29.282,40
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 018		<b>Total: 14.119,94</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SORRISO	Modelo: UNIDADE	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**



Descrição: CREME DENTAL DE 50G			
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 2,16</b>	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CONDOR	Modelo: UNIDADE
Total Item: 216,00			
Descrição: ESCOVA DE DENTE INFANTIL			
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 8,46</b>	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: COLGATE	Modelo: UNIDADE
Total Item: 846,00			
Descrição: ESCOVA DENTAL CONTENDO LIMPADOR DE LÍNGUA			
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.: 9,54</b>	
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: NEVOA	Modelo: PACOTE
Total Item: 1.431,00			
Descrição: ALGODÃO 25G			
Quantidade: 87		<b>Valor Unit.: 1,42</b>	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: COTTON LINE	Modelo: UNIDADE
Total Item: 123,54			
Descrição: COTONETE C/ 75UND			
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 2,09</b>	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ASEPLYNE	Modelo: UNIDADE
Total Item: 209,00			
Descrição: SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO 01 LITRO			
Quantidade: 480		<b>Valor Unit.: 23,53</b>	
Total Item: 11.294,40			
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 481,15</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: PARANA	Modelo: PACOTE
Descrição: PREGADOR DE ROUPAS C/12 UND - MATERIAL EM MADEIRA			
Quantidade: 105		<b>Valor Unit.: 3,63</b>	
Item: 2	Unidade: und	Marca: POLIFORT	Modelo: UNIDADE
Total Item: 381,15			
Descrição: VARAL DE NYLON, TAM: 5MT			
Quantidade: 25		<b>Valor Unit.: 4,00</b>	
Total Item: 100,00			